
 
 
 

 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„Miroslav - odkanalizování ul. Údolní“ 
 

*** 
 
 

zadávané v užším řízení v souladu s ustanovením § 21 odst. 1 písm. b) dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (ZVZ) 

 
 
 

Veřejná zakázka 

Typ veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: užší řízení dle §28 a násl. ZVZ 

 

Zadavatel 

Název: Město Miroslav 

Sídlo: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 

IČ: 00293164 

Zastoupený: Ing. Augustin Forman, starosta 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Název: PIONS s.r.o. 

Sídlo: Palackého třída 2203/186, PSČ 61200  

Adresa pro doručování: Výstaviště 1, 603 00 Brno 

IČ: 29250331  

Zastoupený: Marek Sklenář 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

2 

 
 

OBSAH: 
 
1. ÚVOD ................................................................................................................................... 3 
2. ZADAVATEL A VEŘEJNÁ ZAKÁZKA .......................................................................................... 4 
2. 1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................................................ 4 

2. 2. INFORMACE O ZADAVATELI .................................................................................................... 4 

2. 3.  OBSAH A SOUČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ..................................................................... 4 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ SPECIFIKACE ............................................... 5 
3. 1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................................................... 5 

3. 2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................................. 5 

3. 3. OMEZENÍ SUBDODÁVEK ....................................................... Chyba! Záložka není definována. 

3. 4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE A STANDARDY ................................................................................. 5 

3. 5. DALŠÍ PODMÍNKY ..................................................................................................................... 5 

4. DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ A HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................... 6 
4. 1. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................................. 6 

4. 2. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................................... 6 

4. 3.  PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................... 6 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY .......................................................................................................... 7 
6. NABÍDKOVÁ CENA ................................................................................................................. 8 
7. HODNOTÍCÍ KRITERIUM A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY ...................................................... 9 
7. 1. HODNOTÍCÍ KRITERIUM ........................................................ Chyba! Záložka není definována. 

7. 2. ZPŮSOB HODNOCENÍ ........................................................... Chyba! Záložka není definována. 

7. 3. ZPŮSOB VYHODNOCENÍ EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI NABÍDKY A JEHO POPIS Chyba! Záložka 

není definována. 

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY ......................................................... 10 
9. LHŮTY ................................................................................................................................. 12 
9. 1. ZADÁVACÍ LHŮTA .................................................................................................................. 12 

9. 2. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY ................................................................................ 12 

9. 2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI ................................................................ 12 

9. 3. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ .................................................................................................... 12 

10. DODATEČNÉ INFORMACE .................................................................................................... 13 
11. JISTOTA .............................................................................................................................. 14 
12. ZÁVĚR ................................................................................................................................. 15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

3 

 
 

1. ÚVOD 
 
Tato Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek pro účely zadání 
veřejné zakázky na dodávky zadávané dle § 21 odst. 1 písm. b) v užším řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
 
Účelem této veřejné zakázky je zajištění realizace projektu zadavatele s názvem „Miroslav - 
odkanalizování ul. Údolní“, jehož cílem je odkanalizování převážné části ulice Údolní v Městě 
Miroslav a současně přepojení stávajících stok do navrhované kanalizace s následným odvedením 
odpadních vod na ČOV. Veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů EU a to z Operačního 
programu Životní prostředí. 
 
Zadavatel doporučuje uchazečům, aby si podrobně prostudovali zadávací dokumentaci včetně 
všech jejich příloh a ve  lhůtě stanovené zákonem pro dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
si vyjasnili se zadavatelem případné nejasnosti v zadávacích podmínkách. 
 
V případě, že zadavatel získá další informace potřebné pro zpracování nabídky, poskytne je 
neprodleně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo možnost kdykoliv zrušit zadávací řízení v případě, že na předmětnou 
zakázku nebude poskytnuta finanční podpora ze zdrojů EU nebo nebude poskytnuta ve výši potřebné 
k realizaci zakázky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

4 

 
 

2. ZADAVATEL A VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 
 
2. 1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 
 
2. 2. INFORMACE O ZADAVATELI 
 
Zadavatel je dle ustanovení §2 odst. 2 písm. c) ZVZ veřejným zadavatelem 
Název: Město Miroslav 
Sídlo: nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav 
IČ: 00293164 
Zastoupený: Ing. Augustin Forman, starosta 
Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir 
 

 
Osoba zastupující zadavatele 
(zadavatel se nechává dle ustanovení § 151 ZVZ při výkonu práv a povinností souvisejících se 
zadávacím řízení zastoupit) 
Název: PIONS s.r.o. 
Sídlo: Palackého třída 2203/186, PSČ 61200 
Adresa pro doručování: Výstaviště 1, 603 00 Brno 
IČ: 29250331  
Zastoupený: Marek Sklenář 
Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 
Telefon: +420 775 967 530 
E-mail: skoumal@pions.cz 

 

 
 
2. 3.  OBSAH A SOUČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadávací dokumentace se skládá z následujících částí: 
 
a/ Zadávací dokumentace; 
 
b/ příloha č. 1  Projektová dokumentace; 
 
c/ příloha č. 2  Krycí list nabídky; 
 
d/ příloha č. 3  Obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo. 
 
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele 
http://www.stavebnionline.cz/profil/Mmir ode dne odeslání výzvy k podání nabídek.  
 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

5 

 
 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ SPECIFIKACE  
 
 
3. 1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem předkládaného projektu je odkanalizování převážné části ulice Údolní v Městě Miroslav a 
současně přepojení stávajících stok do navrhované kanalizace s následným odvedením odpadních 
vod na ČOV. Je navržena koncepce řešení jak nové splaškové kanalizace, tak i přepojení stávající 
jednotné kanalizace s převedením všech odpadních vod do níže položené stávající stoky v ulici 
Kostelní. Jedná s o liniovou stavbu. 
 
Podrobný popis předmětu plnění a technických podmínek je obsažen projektové dokumentaci, 
která tvoří nedílnou součást této zadávací dokumentace jako její Příloha č. 1. 
 
3. 2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

CPV 45232400-6 Stavební práce na výstavbě kanalizace 

 
3. 3. TECHNICKÁ SPECIFIKACE A STANDARDY 
 
Povinností uchazeče při poskytování dodávek a služeb s nimi souvisejících je dodržet veškeré 
technické specifikace, které jsou kromě platných právních předpisů a příslušných norem ČSN 
definovány v zadávací dokumentaci a v projektové dokumentaci včetně výkazu výměr. 
 
3. 4. DALŠÍ PODMÍNKY 
 
Technický dozor nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. 
 
Případné odkazy v zadávací dokumentaci na jednotlivá obchodní jména a označení výrobků či 
obchodních názvů materiálů popisují a specifikují podmínky požadovaného plnění s tím, že zadavatel 
připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení. Jsou-li tedy v zadávací dokumentaci nebo 
jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného 
standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

6 

 
 

4. DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ A HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
 
4. 1. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 
změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího 
řízení. 
 
Předpokládané zahájení: listopad 2016 

Předpokládané ukončení: říjen 2017 

4. 2. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Místem plnění je k.ú. Miroslav, kraj Jihomoravský. 
 
4. 3.  PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky   22.100.000 Kč bez DPH 
 
Předpokládaná hodnota každé veřejné zakázky je rovněž cenou maximální a nejvyšší možnou za 
realizaci předmětu zakázky a nesmí být překročena. Jedná se o nejvyšší přípustnou částku, kterou 
zadavatel disponuje v rámci rozpočtu příslušného projektu. Uchazeč, který předloží nabídku 
s takovou nabídkovou cenou, která přesahuje celkovou předpokládanou hodnotu zakázky v Kč bez 
DPH, může být zadavatelem vyloučen z důvodu nesplnění požadavků zadavatele na stanovení 
nabídkové ceny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

7 

 
 

5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Součástí nabídky dodavatele bude návrh smlouvy o dílo, jednostranně podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Nabídka dodavatele musí respektovat zadavatelem 
stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu 
s obchodními podmínkami definovanými zadavatelem v Příloze č. 3, k této zadávací dokumentaci a 
dalšími požadavky zadavatele definovanými v této zadávací dokumentaci a které by znevýhodňovalo 
zadavatele.  
 
Dodavatel je povinen v rámci nabídky předložit návrh smlouvy vypracovaný zadavatelem (Příloha č. 3 
k této zadávací dokumentaci). Návrh smlouvy je závazný, dodavatel pouze doplní požadované údaje, 
jinak není oprávněn cokoli měnit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

8 

 
 

6. NABÍDKOVÁ CENA 
 
Podkladem pro stanovení nabídkové ceny je úplné ocenění soupisu prací a dodávek – položkového 
rozpočtu, který je obsažen v jednotlivých částech Přílohy č. 1 k této zadávací dokumentaci. Uchazeč je 
povinen ocenit veškeré položky soupisu prací a dodávek. Žádná z položek nesmí být nijak 
upravována. 
 
V celkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady uchazeče nezbytné k realizaci díla a tato cena 
bude stanovena jako „cena nejvýše přípustná“. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve 
stavebnictví i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám.  
 
Celková nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v Kč, a to v členění: nabídková cena bez 
daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH. 
Celková nabídková cena v tomto členění bude uvedena na krycím listu nabídky (Příloha č. 2 k této 
zadávací dokumentaci) a zejména pak v příslušném návrhu smlouvy (Příloha č. 3 k této zadávací 
dokumentaci). Celková nabídková cena se musí shodovat se součtovou cenou vyplněného 
položkového rozpočtu předloženého uchazečem dle Přílohy č. 1 k této zadávací dokumentaci.  
 
Uchazeč bere na vědomí, že stavební práce, jejichž provedení je předmětem této zakázky, spadají dle 
§ 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, do režimu 
přenesené daňové povinnosti, kdy povinen přiznat a zaplatit daň je objednatel. 
 
Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny pouze, pokud po podpisu smlouvy a před termínem 
dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH, a to za podmínky uzavření písemného dodatku ke 
smlouvě. 
 
V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou v rozpočtu (oceněném výkazu výměr), mimo 
zaokrouhlení nabídkové ceny na celé koruny, a smlouvou o dílo, má zadavatel právo uchazeče ze 
zadávacího řízení vyloučit. 
 
Případ, kdy nabídka nebude obsahovat nabídkovou cenu v požadovaném členění, je nesplněním 
požadavku zadavatele uvedeného v zadávacích podmínkách (viz ust. § 76 zákona), v takovém případě 
má zadavatel právo uchazeče ze zadávacího řízení vyloučit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

9 

 
 

7. HODNOTÍCÍ KRITERIUM A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY 
 
 
7. 1. HODNOTÍCÍ KRITERIUM 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ust. § 78 a § 79 ZVZ podle níže uvedených 
hodnotících kritérií. Hodnocení bude probíhat tak, že nabídky budou seřazeny dle celkové nabídkové 
ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudí nabídkové ceny podle § 77 
(mimořádně nízká nabídková cena). 
 

Hodnotící kritérium Váha hodnotícího kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

10 

 
 

8. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Uchazeči je doporučeno podrobně prostudovat zadávací dokumentaci včetně všech jejich příloh a ve  
lhůtě stanovené zákonem pro dodatečné informace k zadávacím podmínkám si vyjasnit se 
zadavatelem případné nejasnosti v zadávacích podmínkách. 
 
Nabídky se podávají písemně a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzávěrách označením obchodní 
firmy/názvu dodavatele. Na obálce bude uvedena adresa zadavatele i dodavatele. 
 
Obálka musí být označena nápisem: 
„NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – MIROSLAV - ODKANALIZOVÁNÍ UL. ÚDOLNÍ“. 
 
Dodavatel je oprávněn předložit pouze jednu nabídku.  Zadavatel nepřipouští předložení více variant 
v rámci nabídky – nabídka obsahující více variant bude zadavatelem vyloučena ze zadávacího řízení. 
Dodavatel, který podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí.  
 
Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. 
 
V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní firma, sídlo, místo 
podnikání, identifikační číslo, osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče, kontaktní adresa pro 
písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem. 
 
Nabídka musí obsahovat návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče, případně musí být přiložena plná moc osoby oprávněné nabídku podepsat v originále nebo 
ověřené kopii. 
 
Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou a navzájem pevně spojeny či 
sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Nabídky budou řádně 
čitelné, bez škrtu a přepisů. Uchazeč předloží nabídku v originále a v jedné kopii v písemné podobě a 
dále v elektronické podobě na CD, a to ve formátu MS Office nebo kompatibilním, případně ve 
formátu pdf. Uvedené požadavky na formální podobu nabídky mají pouze doporučující charakter 
a jejich nedodržení ze strany uchazeče není důvodem pro vyřazení takové nabídky a vyloučení 
dotčeného uchazeče z další účasti v zadávacím řízení. 
 
Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce také osobu, 
která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího 
řízení. 
 
Součástí nabídky musí být rovněž dle § 68 odst. 3 zákona: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele, 
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání 
nabídek,  
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona 
č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti 
se zadávanou veřejnou zakázkou. 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

11 

 
 

Doporučená struktura nabídky: 
i. Krycí list nabídky: 

- dodavatel použije přílohu č. 2 k této zadávací dokumentaci. 
ii. Obsah: 

- musí obsahovat všechny dále uvedené kapitoly nabídky dle požadovaného 
členění, ke kterým budou přiřazena čísla příslušných listů, příp. stránek. 

iii. Všeobecné údaje o uchazeči: 
- název uchazeče, právní forma, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, jména členů 

statutárního orgánu společnosti uchazeče včetně kontaktních údajů (telefon, e-
mail, adresa), pověřená osoba zmocněná k dalšímu jednání včetně písemného 
pověření k zastupování a stručný profil společnosti. 

iv. Doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v části 5. zadávací 
dokumentace. 

v. Nabídková cena v členění dle bodu 7 zadávací dokumentace. 
vi. Návrh smlouvy o dílo adekvátně doplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele (příloha č. 3 k této zadávací dokumentaci). 
vii Dokumenty dle § 68 odst. 3 zákona 
ix. Ostatní relevantní informace a dokumenty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

12 

 
 

9. LHŮTY 
 
 
9. 1. ZADÁVACÍ LHŮTA 
 
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svou nabídkou vázáni) činí 120 dnů. Zadávací lhůta 
začíná běžet v souladu s § 43 zákona okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 
uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření 
smlouvy podle § 82 odst. 4 zákona nebo do zrušení zadávacího řízení. Ustanovením § 43 zákona se 
také řídí stavění zadávací lhůty. 
 
9. 2. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídky se podávají nejpozději do 11. 10. 2016 do 9.00 hodin. 
 
Nabídky se podávají na adrese Město Miroslav, nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav. Nabídky je 
možné odevzdat na výše uvedené adrese v pracovní dny v době od 09.00 do 15.00 hod, poslední den 
lhůty pro podání nabídek lze nabídky odevzdat do 9.00 hodin. Jiné doručení není považováno za 
řádné podání nabídky. Nabídky je nutné v uvedeném termínu zadavateli doručit, nestačí tedy pouhé 
podání nabídky k přepravě.    
 
9. 2. DATUM A ČAS OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek na adrese Město Miroslav, 
nám. Svobody 1/1, 671 72 Miroslav. Otevírání obálek s nabídkami se mohou zúčastnit nejvýše 2 
zástupci za každého uchazeče (v případě jiných osob než statutárního orgánu nebo členů statutárního 
orgánu je třeba předložit jejich pověření – plnou moc). 
 
9. 3. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 
Místo plnění veřejné zakázky je veřejně přístupné, prohlídka místa plnění tedy nebude zadavatelem 
organizována. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

13 

 
 

10. DODATEČNÉ INFORMACE 
 
Uchazeč je povinen podrobně prostudovat zadávací dokumentaci včetně všech jejích příloh a ve  
lhůtě pro dodatečné informace k zadávacím podmínkám si vyjasnit se zadavatelem případné 
nejasnosti v zadávacích podmínkách. 
 
Žádost o dodatečnou informaci musí být písemná a musí být doručena osobě zastupující zadavatele, 
tj.: PIONS  s.r.o., Výstaviště 1, 603 00 Brno, kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal,  
e-mail: skoumal@pions.cz, a to nejpozději do 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídky. 
 
Zadavatel je povinen reagovat do 3 pracovních dnů od doručení žádosti o dodatečné informace. 
Zadavatel odešle původní znění dotazu spolu s odpovědí všem známým dodavatelům. Zadavatel 
může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 
žádosti dodavatele. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

14 

 
 

11. JISTOTA 
 
Jistotu ve výši 150.000 Kč poskytne uchazeč jednou z uvedených forem:  

a) Bankovní záruka. Platnost bankovní záruky musí být po celou dobu zadávací lhůty. Součástí 
nabídky bude vyjmutelný originál bankovní záruky a současně její kopie. Zadavatel je povinen 
jako součást nabídky uchovat kopii bankovní záruky, originál listiny vrací zadavatel uchazeči. 

b) Složení peněžní částky na účet zadavatele (peněžní jistota). Pro složení uvádí zadavatel č. ú. 
6015-3927741/0100, variabilní symbol 2321, specifický symbol IČ dodavatele. Doklad o 
složení peněžní jistoty (např. příkaz k úhradě nebo výpis z účtu uchazeče) musí být součástí 
nabídky. 

c) Pojištění záruky. Platnost pojištění záruky musí být po celou dobu zadávací lhůty. Pojistná 
smlouva musí být uzavřena tak, že pojištěným je uchazeč a oprávněnou osobou, která má 
právo na pojistné plnění, je zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení 
obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v ustanovení § 67 odst. 7 
zákona pojistné plnění. Toto písemné prohlášení (originál listiny) musí být součástí nabídky. 

 
Uvolnění jistoty se řídí dle ustanovení § 67 odst. 2 a 3 zákona. Pokud uchazeč v rozporu se zadávacími 
podmínkami zrušil nebo změnil nabídku, odmítl-li uzavřít smlouvu podle § 82 odst. 2 a 4 nebo 
nesplnil-li povinnost poskytnout zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy podle § 82 odst. 4, 
má zadavatel právo na plnění z bankovní záruky nebo na pojistné plnění z pojištění záruky nebo mu 
připadá poskytnutá peněžní jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Miroslav - odkanalizování ul. Údolní 

15 

 
 

12. ZÁVĚR 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazeči u třetích osob a uchazeči jsou 
mu povinni v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 84 odst. 2 písm. d) a e) zákona možnost kdykoliv zrušit zadávací 
řízení v případě, že na předmětnou zakázku nebude poskytnuta finanční podpora ze zdrojů EU 
nebo nebude poskytnuta ve výši potřebné k realizaci zakázky. 
 
Dodavatel je seznámen s tím, že účastí v zadávacím řízení mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu 
výdajů spojených s touto účastí. 
 
Vybraný uchazeč bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace je: 
 
a/ příloha č. 1  projektová dokumentace; 
 
b/ příloha č. 2  krycí list nabídky; 
 
c/ příloha č. 3  obchodní podmínky – návrh smlouvy o dílo; 
 
 
 
 
 
 
V Miroslavi dne 23. 9. 2016 
 
 
 
 
 

_______________________ 
Město Miroslav 


		2016-09-23T11:58:23+0100




